М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫ Й ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

« JF  » 2020 с. Красная Поляна №

Об утверждении формы «Ж урнала регистрации показаний термометрии с
данными температуры от 37,0 и выше» в М БОУ ДО«Назаровский районный
Дом детского творчества»

В соответствии с «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденные
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 30.06.2020 № 16; Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по профилактике
гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020 - 2021 годов,
руководствуясь Уставом МБОУ ДО «Назаровский районный Дом детского
творчества» (далее -  Учреждение),ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить форму «Журналрегистрации показаний термометрии с данными
температуры 37,0 и выше» (приложение).

2. Назначить Логинову РузаннуРафаэлевну, заместителя директора по АХЧ,
ответственной за ведение журнала на период неблагоприятной
эпидемиологической обстановки.

3. Ввести в действие ведение журнала с 01.09.2020г.

Заместитель директора по АХЧ
МБОУ ДО «Назаровский районный
Дом детского творчества»

^щ з^^сп ол н ен и ем  приказа возложить на заместителя директора по
ский районный Дом детского творчества» Логинову P.P.

Н.А. Харитонова

Логинова P.P.

Приложение

«Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры от
37,0 и выше» в Учреждении

№
п/
п

Дата и
время

выявления
симптомов
заболевани

я

Ф.И.О
Год

рождени
я

Должность
или

объединени
е

Описание
симптомов

заболевания
(температура,кашел

ь, озноб)

ФИО
сотрудника

проводившег
о осмотр

Подпись
сотрудника

проводившег
о осмотр

Подпись
работника

(учащегося), об
уведомлении его

о требовании
соблюдения

режима
самоизоляции и

незамедлительно
м обращении за

мед.помощью на
дому